
UCHWAŁA NR LI/374/2018
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego na zawarcie umowy dzierżawy 
na okres pięciu lat dla nieruchomości stanowiących własność Gminy Głogówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 37 ust. 4 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496) Rada Miejska 
w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres pięciu lat nieruchomości gruntowych:

1. działka nr 770 mapa 5 obręb Wielkie Oracze o powierzchni 311 m2.

2. działka nr 653/2 mapa 6 obręb Głogówek o powierzchni 20 m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: 0103CB31-23B2-45FC-86A3-C741CCCE8608. Podpisany Strona 1




